
08.09.2019 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

8. Marsberger Ranglistenturnier EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Murwig, Maik 31064 SLG Galgenheide 43 7 0 0 00:41 243
2 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 38 11 1 0 00:27 237
3 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 30 16 1 1 00:49 219
4 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 23 24 1 1 00:25 216
5 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 23 23 2 0 00:59 213
6 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 19 24 3 2 01:10 204
7 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 21 15 12 0 00:37 201
8 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 19 21 5 1 00:19 196
9 Murwig, Silke 31065 SLG Galgenheide 13 25 6 3 00:51 189

10 Wendiggensen, Frank 52651 SLG Wanne-Eickel 22 15 3 4 00:03 187
11 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 20 17 6 0 00:58 186
12 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 14 22 6 4 00:27 184
13 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 17 19 4 5 00:35 183
14 Schulte, Markus 59029 SLG BDMP BSV Büren 10 19 10 6 00:48 168
15 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 9 23 9 2 00:51 168
16 Wiens, Eugen 59259 SLG PSSV Paderborn e.V. 13 21 4 3 00:20 167
17 Roedel, Tiemo 37017 SLG Kreuzau 4 17 5 7 00:29 117

DQ Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0:0 2
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08.09.2019 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

8. Marsberger Ranglistenturnier EPP
Einzelwertung - C.17B EPP Production

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 27 21 1 0 00:11 222
2 Wiens, Eugen 59259 SLG PSSV Paderborn e.V. 20 12 9 3 00:17 181
3 Wendiggensen, Frank 52651 SLG Wanne-Eickel 12 23 7 3 00:18 179
4 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 17 18 5 3 01:02 178
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08.09.2019 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

8. Marsberger Ranglistenturnier EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours OS

2.8.0
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08.09.2019 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

8. Marsberger Ranglistenturnier EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 30 18 2 0 00:20 228
2 Murwig, Maik 31064 SLG Galgenheide 32 16 0 0 00:48 224
3 Wiens, Eugen 59259 SLG PSSV Paderborn e.V. 16 18 9 3 00:30 185
4 Keuth, Rene 54911 SLG Wahn 15 17 9 3 00:00 176
5 Wendiggensen, Frank 52651 SLG Wanne-Eickel 6 24 8 8 00:19 166
6 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 11 15 10 6 00:53 157
7 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 11 14 5 7 00:41 140
8 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 4 11 4 13 00:41 102
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08.09.2019 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

8. Marsberger Ranglistenturnier EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wiens, Eugen 59259 SLG PSSV Paderborn e.V. 21 28 1 0 00:18 220
2 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 33 9 2 1 00:28 209
3 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 16 17 7 3 00:25 175
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08.09.2019 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

8. Marsberger Ranglistenturnier EPP
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 47 3 0 0 00:29 247
2 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 47 3 0 0 00:37 247
3 Wiens, Eugen 59259 SLG PSSV Paderborn e.V. 45 5 0 0 00:24 245
4 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 43 6 0 0 00:44 239
5 Roedel, Tiemo 37017 SLG Kreuzau 38 11 1 0 00:11 237
6 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 37 13 0 0 00:25 237
7 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 37 13 0 0 00:20 237
8 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 37 13 0 0 00:25 237
9 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 36 13 0 0 00:45 232

10 Schmidt, Mario 36798 SLG Kassel Shooters e.V. 32 16 1 0 00:03 227
11 Orth, Björn 49132 SLG Hagen 13 e.V. 37 9 1 0 00:21 224
12 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 36 9 0 0 00:20 216
13 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 35 10 0 0 00:24 215
14 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 34 11 0 0 00:00 214
15 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 37 7 0 0 00:30 213
16 Holz, Toni 31539 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 34 10 1 0 00:32 213
17 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 16 28 5 0 00:04 207
18 Merkle, Ronald 54681 SLG Maintal e.V. 16 21 4 0 00:10 176
19 Wendiggensen, Frank 52651 SLG Wanne-Eickel 6 2 0 0 04:45 38
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